
Uchwała Nr108/XVIII/09
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 16 lutego 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. Nr 142 
z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz  art. 165, 166, 167, 175, 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r./

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

§ 1
1. Na podstawie złożonego wniosku Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie 
dokonuje się zmian w planie finansowym zakładu budżetowego na rok 2009 tj. 
przychodów i kosztów. Zmiana nie związana bezpośrednio z przekazywaną dotacją 
przedmiotową dokonywana jest w związku z przejęciem obsługi gospodarki 
mieszkaniowej przez Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Zarębskiej 32. 
2.W związku z możliwością pozyskania środków unijnych na położenie nakładki 
bitumicznej na drodze po wykonaniu właściwej rzeczowo inwestycji zwiększa się 
w załączniku do uchwały budżetowej tj. limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne, koszt realizacji, w tym w szczególności w roku 2010 zadania pn. 
„Budowa Kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Wiercicy”. 
3. Zwiększa się w załączniku do uchwały budżetowej tj. limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne, koszt realizacji z równoczesnym przesunięciem 
kosztów w części finansowanej z śr. unijnych na rok 2010, zadania pn. „Modernizacja 
przestrzeni publicznej celem zaspokojenia potrzeb społecznych mieszkańców wsi 
Zarębice”. 
4. W związku z koniecznością dostosowania wymogów stawianych dla jst. przy 
składaniu wniosku o środki unijne ujmuje się w załączniku do uchwały budżetowej tj. 
limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, koszt realizacji z dokładnym 
podziałem w roku 2008 15%-środki własne 85% środki RPO, zadania pn. 
„Zmniejszenie ilości zanieczyszczeń powietrza w dolinie rzeki Pilicy i Wiercicy” 
-termomodernizacja i wymiana źródeł ciepła w obiektach użyteczności publicznej w 
gminach Dąbrowa Zielona, Koniecpol i Przyrów”.
5. W związku z planowanymi dochodami z tyt. renty planistycznej, zwiększa się 
dochody z tego tytułu, zmniejszając równocześnie przychody z tytułu kredytów i 
pożyczek.

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść załączników:
1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 105/XVII/08, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2  Uchwały Nr 105/XVII/08, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 105/XVII/08, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały
4.Załącznik nr 4 Uchwały Nr 105/XVII/08, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
5.Załącznik nr 8 Uchwały Nr 105/XVII/08, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 



6.Załącznik  nr  9  Uchwały  Nr  105/XVII/08,  który  otrzymuje  brzmienie  ustalone 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały
5.Załącznik  nr  10  Uchwały  Nr  105/XVII/08,  który  otrzymuje  brzmienie  ustalone 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


